
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5315/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Правового колледжа Юридического института очной формы обучения 
среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
21.02.05 Земельно-имущественные отношения  
 
 
для получения квалификации «специалист по земельно-имущественным 
отношениям», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Безобразова Юлия Викторовна 2003 г.р. 3.800  
2. Берестнева Дарья Алексеевна 2003 г.р. 3.813  
3. Бодряков Максим Сергеевич 2003 г.р. 3.588  
4. Воротынцев Всеволод Сергеевич 2003 г.р. 3.389  
5. Глухов Кирилл Андреевич 2003 г.р. 3.500  
6. Головин Игорь Вячеславович 2003 г.р. 3.824  
7. Еремина Надежда Амировна 2002 г.р. 3.650  
8. Загорская Варвара Юрьевна 2002 г.р. 3.800  
9. Зайцева Анастасия Константиновна 2003 г.р. 4.125  
10. Закощиков Александр Константинович 2004 г.р. 3.765  
11. Зеленцова Анастасия Сергеевна 2003 г.р. 3.813  
12. Исхаков Алмаз Камилевич 2003 г.р. 4.000  
13. Кабасакальян Давид Арменович 2002 г.р. 4.588  
14. Корпачёв Артемий Александрович 2003 г.р. 3.684  
15. Краснощеков Даниил Сергеевич 2002 г.р. 4.267  
16. Крылкова Дарья Алексеевна 2003 г.р. 4.267  
17. Кхатри Виктория Александровна 2003 г.р. 3.867  
18. Левина Маргарита Романовна 2003 г.р. 4.353  



19. Левицкая Алина Михайловна 2002 г.р. 3.938  
20. Малькова Елизавета Викторовна 2003 г.р. 3.706  
21. Масалкова Милана Сергеевна 2003 г.р. 3.813  
22. Миробян Эрик Кароевич 2003 г.р. 3.688  
23. Миронов Илья Александрович 2003 г.р. 4.176  
24. Мулярова Анастасия Юрьевна 2003 г.р. 3.944  
25. Нетребицких Иван Александрович 2003 г.р. 3.722  
26. Никитин Владимир Игоревич 2003 г.р. 3.529  
27. Ноздрин Денис Каренович 2003 г.р. 4.471  
28. Саенко Никита Витальевич 2003 г.р. 3.500  
29. Скороварова Анастасия Кирилловна 2003 г.р. 3.813  
30. Соловьева Ирина Павловна 2003 г.р. 3.667  
31. Степаненко Артём Андреевич 2003 г.р. 4.235  
32. Уланова Ангелина Максимовна 2003 г.р. 4.053  
33. Чукаев Юрий Кириллович 2004 г.р. 3.722  
34. Щербакова Ксения Александровна 2003 г.р. 4.429  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


